
SÁBADO - 4 AÑOS CONCURSO :2014CCS4 - PRUEBA :01

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1ºEX CARLOTTA MALDONADO YSASI,JACOBO 0 71,00

1ºEX NENWE MQ SILVELA CASTAÑÓN,BEATRIZ 0 0,00

1ºEX ITACA SC CERDIDO GASTESI,ANGEL 0 71,00

1ºEX ATOUT DE MAI HUBERT BERTHOU,ANTHONY 0 0,00

1ºEX PRINCESSE DE VILLAFRANCA HUBERT BERTHOU,ANTHONY 0 71,00

1ºEX RECESVINTO DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0 71,001ºEX RECESVINTO DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0 71,00

1ºEX RUN RUN DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0 71,00

1ºEX HELLA DÁVILA GARCÍA,FIDEL 0 0,00

1ºEX FARUK DE SAN MARCOS CAMIRUAGA RUEDA,ENRIQUE 0 71,00

1ºEX RAITAN PRADO RODRÍGUEZ,MIRIAM 0 71,00

11ºEX MURILLO DEL SOL ROMERO VILLANUEVA,ANDREA 4 0,00
11ºEX TINTORETTO DEL SOL ROMERO VILLANUEVA,ANDREA 4 0,00
11ºEX ARANJUEZ JR JURADO NARVAEZ,RICARDO 4 0,00
11ºEX REVE DE LA REAL CAMIRUAGA RUEDA,ENRIQUE 4 0,00

15º ROSEWIND DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 8 0,00



DOMINGO - 4 AÑOS CONCURSO :2014CCS4 - PRUEBA :04

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1ºEX CARLOTTA MALDONADO YSASI,JACOBO 0 71,00

1ºEX MURILLO DEL SOL ROMERO VILLANUEVA,ANDREA 0 71,00

1ºEX PRINCESSE DE VILLAFRANCA HUBERT BERTHOU,ANTHONY 0 71,00

1ºEX TINTORETTO DEL SOL ROMERO VILLANUEVA,ANDREA 0 71,00

1ºEX ROSEWIND DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0 71,00

1ºEX FARUK DE SAN MARCOS CAMIRUAGA RUEDA,ENRIQUE 0 71,00

1ºEX REVE DE LA REAL CAMIRUAGA RUEDA,ENRIQUE 0 0,00

1ºEX RUN RUN DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0 71,00

1ºEX HELLA DÁVILA GARCÍA,FIDEL 0 0,00
10ºEX ITACA SC CERDIDO GASTESI,ANGEL 4 0,00
10ºEX NENWE MQ SILVELA CASTAÑÓN,BEATRIZ 4 0,00
10ºEX ATOUT DE MAI HUBERT BERTHOU,ANTHONY 4 0,00
13ºEX ARANJUEZ JR JURADO NARVAEZ,RICARDO 8 0,00
13ºEX RAITAN PRADO RODRÍGUEZ,MIRIAM 8 0,00

15º RECESVINTO DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 15 0,00



SÁBADO - 5 AÑOS CONCURSO :2014CCS4 - PRUEBA :02

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1ºEX CENTELLA POP MALDONADO YSASI,JACOBO 0 66,00 €
1ºEX LUCHINO MALDONADO YSASI,JACOBO 0 66,00 €
1ºEX E.JULIETTE DE RAFAEL TOPFER,SUSANA 0 0,00 €
1ºEX LUALIA ALVAREZ AZNAR,EDUARDO 0 66,00 €
1ºEX PENELOPE GLAMOUR ALVAREZ AZNAR,EDUARDO 0 66,00 €
1ºEX KAPPA DE QUIJAS GABARRON JIMENEZ,JAIME 0 66,00 €
1ºEX ITALICA JR CERDIDO CALDERON,ANGEL 0 0,00 €
1ºEX ODIN DE VILLAFRANCA HUBERT BERTHOU,ANTHONY 0 66,00 €
1ºEX CÉFIRO DE CAPELLÁN JURADO NARVAEZ,RICARDO 0 66,00 €
1ºEX REBECA M DÁVILA GARCÍA,FIDEL 0 66,00 €
1ºEX CRYSTAL Z MATEOS BERNÁLDEZ,PEDRO 0 0,00 €
1ºEX QUANTHO OF THE LOWLANDS JURADO NARVAEZ,RICARDO 0 0,00 €
1ºEX GIN FIZZ HERNÁNDEZ-ABAD DE ARMAS,MÓNICA 0 66,00 €
1ºEX SILLAGE DE REVERIE ALFONSO GÓMEZ,ALVARO 0 0,00 €

15ºEX CUENTISTA DE CAPELLÁN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 4 0,00 €
15ºEX ICANEL DEL MASET ZARATE MUÑOZ-REPISO,JUAN CARLOS 4 0,00 €15ºEX ICANEL DEL MASET ZARATE MUÑOZ-REPISO,JUAN CARLOS 4 0,00 €
15ºEX LUANCO DE CAPELLÁN JURADO NARVAEZ,RICARDO 4 0,00 €
15ºEX HUAPO DEL NANSA MENENDEZ MENENDEZ,GONZALO 4 0,00 €
19ºEX DIVIN DE REVEL GARCIA MUÑOZ,ALFREDO 8 0,00 €
19ºEX KHAN DE QUIJAS GABARRON JIMENEZ,JAIME 8 0,00 €
19ºEX ARCEA PRADO RODRÍGUEZ,MIRIAM 8 0,00 €
22ºEX RALMA GIRL ALFONSO GÓMEZ,ALVARO 12 0,00 €
22ºEX BOHEMIO POVES GIL,JOAQUIN 12 0,00 €
22ºEX QUINOT MATEOS BERNÁLDEZ,PEDRO 12 0,00 €

VIGGO GABARRON JIMENEZ,JAIME ELIM 0,00 €



DOMINGO - 5 AÑOS CONCURSO :2014CCS4 - PRUEBA :05

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos Tiempo SOCIOS

1º REBECA M JURADO NARVAEZ,RICARDO 0 26,27 € 180,00
2º CRYSTAL Z GABARRON JIMENEZ,JAIME 0 27,05 € 0,00
3º ITALICA JR ROQUET AUTONELL,IMMA 0 31,36 € 0,00
4º LUANCO DE CAPELLÁN ROQUET AUTONELL,IMMA 0 31,70 € 160,00
5º KAPPA DE QUIJAS GABARRON JIMENEZ,JAIME 0 32,40 € 140,00
6º KHAN DE QUIJAS ZARATE MUÑOZ-REPISO,JUAN CARLOS 0 32,60 € 120,00
7º E.JULIETTE JURADO NARVAEZ,RICARDO 0 37,34 € 0,00
8º BOHEMIO CERDIDO CALDERON,ANGEL 0 37,85 € 0,00
9º CÉFIRO DE CAPELLÁN GARRIDO MARTÍN,VICENTE 0 38,28 € 0,00
10º PENELOPE GLAMOUR DE RAFAEL TOPFER,SUSANA 4 25,53 € 0,00
11º LUALIA FERNANDEZ FULLAONDO,KOLDO 4 27,35 € 0,00
12º SILLAGE DE REVERIE MATEOS BERNÁLDEZ,PEDRO 4 31,11 € 0,00
13º CUENTISTA DE CAPELLÁN JURADO NARVAEZ,RICARDO 4 32,40 € 0,00
14º QUANTHO OF THE LOWLANDS JURADO NARVAEZ,RICARDO 4 36,33 € 0,00
15º VIGGO HUBERT BERTHOU,ANTHONY 4 37,42 € 0,00
16º LUCHINO POVES GIL,JOAQUIN 4 38,18 € 0,0016º LUCHINO POVES GIL,JOAQUIN 4 38,18 € 0,00
17º ODIN DE VILLAFRANCA MALDONADO YSASI,JACOBO 4 39,91 € 0,00
18º DIVIN DE REVEL MALDONADO YSASI,JACOBO 8 38,05 € 0,00
19º GIN FIZZ BOLIOLI,MAURO 8 40,59 € 0,00
20º RALMA GIRL VELAR GIMENEZ,FERNANDO 12 33,63 € 0,00
21º QUINOT GARCIA NOVELLA,NOELIA 12 33,95 € 0,00
22º CENTELLA POP ALFONSO GÓMEZ,ALVARO 13 61,53 € 0,00

ARCEA BOLIOLI,MAURO ELIM 0,00
HUAPO DEL NANSA GABARRON JIMENEZ,JAIME RET 0,00



SABADO - 6 AÑOS CONCURSO :2014CCS4 - PRUEBA :03

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos Tiempo SOCIOS

1º INDIANA Z CENTENERA SAMPER,JOSÉ ANTONIO 0 27,50 190,00
2º CARTUJA CEM GARCIA-GALLARDO GARCIA,ENRIQUE 0 28,98 150,00
3º DIVARO JURADO NARVAEZ,RICARDO 0 30,83 130,00
4º PEPINO FPA COLLADO RODRIGO,SERGIO 0 31,59 0,00
5º UTOPIE D'ELLE COLLADO RODRIGO,SERGIO 0 32,26 0,00
6º NOVA DE VILLAFRANCA HUBERT BERTHOU,ANTHONY 0 35,02 120,00
7º DROLIORA MALDONADO YSASI,JACOBO 0 36,56 110,00
8º ANTEQUERA DE LA FUENTE RODRIGUEZ,PATRICIA 0 38,07 0,00
9º IOMARE DE LÉSKU NOGALES DÍAZ,Mª DOLORES 4 35,13 0,00

10º KING KONG ALVAREZ AZNAR,EDUARDO 4 36,86 0,00
11º BROOKLIN ALVAREZ AMARO,HUGO 4 37,03 0,00
12º HOT LINE DE RAFAEL TOPFER,SUSANA 4 38,25 0,00
13º COQUETA CASTRO ROMÁN,ALVARO 4 38,30 0,00
14º JARA DE QUIJAS GABARRON JIMENEZ,JAIME 6 50,30 0,00
15º UBARA DE MESCAM MATEOS BERNÁLDEZ,PEDRO 8 31,02 0,00
16º PANCHO-G VELAR GIMENEZ,FERNANDO 8 36,41 0,0016º PANCHO-G VELAR GIMENEZ,FERNANDO 8 36,41 0,00
17º URANO DE VELLE FERNÁNDEZ GIL-FOURNIER,LUIS 8 37,77 0,00
18º UGO DU BARQUET HERNÁNDEZ-ABAD DE ARMAS,MÓNICA 10 41,74 0,00
19º TRECEÑO DE LLAMOSAS ALMANSA AGUILAR,FRANCISCO 17 35,54 0,00
20º LLALIA DE BUZALEN MALDONADO YSASI,JACOBO 17 42,27 0,00
21º QUICK COCO DOMATO ROZAMONTES,CRISTINA 37 42,58 0,00



DOMINGO - 6 AÑOS CONCURSO :2014CCS4 - PRUEBA :06

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos Tiempo SOCIOS

1º DIVARO JURADO NARVAEZ,RICARDO 0 72,80 190,00
2º DROLIORA MALDONADO YSASI,JACOBO 0 73,65 150,00
3º NOVA DE VILLAFRANCA HUBERT BERTHOU,ANTHONY 0 76,85 130,00
4º COQUETA CASTRO ROMÁN,ALVARO 0 79,56 120,00
5º JARA DE QUIJAS GABARRON JIMENEZ,JAIME 4 71,34 110,00
6º KING KONG ALVAREZ AZNAR,EDUARDO 4 72,76 0,00
7º PANCHO-G VELAR GIMENEZ,FERNANDO 4 80,37 0,00
8º UTOPIE D'ELLE COLLADO RODRIGO,SERGIO 4 83,66 0,00
9º INDIANA Z CENTENERA SAMPER,JOSÉ ANTONIO 8 65,91 0,00

10º ANTEQUERA DE LA FUENTE RODRIGUEZ,PATRICIA 12 80,48 0,00
11º LLALIA DE BUZALEN MALDONADO YSASI,JACOBO 12 81,97 0,00
12º UBARA DE MESCAM MATEOS BERNÁLDEZ,PEDRO 13 87,34 0,00
13º URANO DE VELLE FERNÁNDEZ GIL-FOURNIER,LUIS 15 111,46 0,00
14º QUICK COCO DOMATO ROZAMONTES,CRISTINA 20 76,66 0,00
15º TRECEÑO DE LLAMOSAS ALMANSA AGUILAR,FRANCISCO ELIM ELIM 0,00
16º CARTUJA CEM GARCIA-GALLARDO GARCIA,ENRIQUE ELIM ELIM 0,0016º CARTUJA CEM GARCIA-GALLARDO GARCIA,ENRIQUE ELIM ELIM 0,00
17º BROOKLIN ALVAREZ AMARO,HUGO RET RET 0,00
18º IOMARE DE LÉSKU NOGALES DÍAZ,Mª DOLORES RET RET 0,00
19º UGO DU BARQUET HERNÁNDEZ-ABAD DE ARMAS,MÓNICA RET RET 0,00


